

Внесен депутатами
Законодательного Собрания
Челябинской области
Евстигнеевым В.Ю.,
Киселёвым П.В.,
Пырсиковым Д.А.

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Челябинской области «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере агропромышленного комплекса»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 29 сентября 2011 года № 563 «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере агропромышленного комплекса» (Южноуральская панорама, 2011, 15 октября; 2012, 19 июля; 15 сентября; 13 декабря; 2013, 21 февраля; 2014, 27 декабря; 2015, 29 декабря; 2017, 31 мая; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 1 ноября 2017 года, № 7400201711010010; Южноуральская панорама, 2018, 29 июня; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2 декабря 2019 года, № 7400201912020003; Южноуральская панорама, 2020, 3 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 1 марта 2021 года, № 7400202103010008) следующие изменения:

1) в приложении 1:

пункт 1 дополнить словами «не менее трех лет»;

абзац пятый подпункта 2 пункта 5 дополнить словами «или уведомления о регистрации в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;

дополнить пунктом 6² следующего содержания:

«6². Лица, которым постановлением Законодательного Собрания Челябинской области была присуждена премия, в течение 30 календарных дней после принятия постановления Законодательного Собрания Челябинской области о присуждении премии представляют в Законодательное Собрание Челябинской области:

1) заявление о перечислении премии на лицевой счет, открытый в кредитной организации;

2) реквизиты лицевого счета, открытого в кредитной организации, для перечисления премии.»;

в абзаце первом пункта 7 слова «и соответствующая денежная сумма» исключить;

в пункте 8 слово «выплатой» заменить словом «присуждением»;

2) в приложении 2:

в строке первой слова «Мякуш Владимир Викторович» заменить словами «Лазарев Александр Владимирович»;

в строке третьей слова «Павлов Владимир Викторович» заменить словами «Киселёв Павел Васильевич»;

3) в пункте 8 приложения 3 слова «. Стаж работы в органе (организации), ИП, КФХ, в котором (которой) работает кандидат _____» исключить;

4) в приложении 5:

абзац первый дополнить словами «, толщиной 3 мм, фон медали гладкий, полированный»;

в абзаце четвертом:

в первом предложении слова «и шириной 24 мм» заменить словами «, шириной 24 мм и толщиной 2 мм», слова «справа от центра» заменить словами «между ними»;

дополнить новым предложением вторым следующего содержания: «Ширина красной полосы слева составляет 16 мм, ширина желтой полосы – 4 мм, ширина красной полосы справа – 4 мм.»;

абзац пятый дополнить предложением следующего содержания: «Булавка должна быть жестко зафиксирована перпендикулярно плоскости колодки.»;

5) в приложении 8:

в абзаце первом слова «номер страхового свидетельства обязательного пенсион-

ного страхования» заменить словами «страховой номер индивидуального лицевого счета»;

абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:

«страховой номер индивидуального лицевого счета;».

Председатель
Законодательного Собрания

А.В. Лазарев